拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

第２回研究会、お疲れ様でした。２月の最終発表に向け、各グループとも議論を進めて下さい。

早速ですが、第 3 回の活動についてご案内いたします。

今回は、研究会に参加されている広島アルミニウム工業様の可部工場を見学させていただきま

す。「見える化」を活用し、不良率の大幅な低減や人材育成に成果を上げられています。

奮ってご出席賜りますよう、ご案内いたします。

記

◆日 時：2010 年 11 月 16 日（火） 13：３0 ～ 1６：00

◆場 所：広島アルミニウム工業株式会社 可部工場

〒731-0201 広島市安佐北区大林 4-1-1 TEL 082-818-2244

◆予 定：

時  刻 内  容

13:30 現地集合

13:35～14:20 会社概要説明 および 事例発表

14:20～15:00 工場見学

15:00～16:00 質疑応答

16:00 現地解散

◆連絡事項：

(１) 集合場所： 広島アルミニウム工業 可部工場に、13:20 までに集合してください。

(２) 会場までのアクセス： 別紙地図を参照してください。

基本は車での参加をお願いします。ＪＲご利用の場合、可部駅迄お迎えに参ります。

車かＪＲ利用かお知らせ下さい。

(３) 出欠連絡：１１月２日(火)までに、メールでお知らせください。

（参加の場合、車か JR 利用かも明記願います。）

(４) お願い： 工場内の写真撮影は禁止されています。

以上

２２００１１００年年度度  品品質質研研究究会会【【第第３３回回】】

至八重バイパス
大
朝

至５４号線

至三次

千代田ＩＣ

新郷工場

中国自動車道 土

● 広島北ＪＣ 師

ダ

至戸河内 ム

飯室 ③ 勝田

交差点 ● 広島北ＩＣ 交差点 ●

至
● 綾ケ谷口交差点 三

国道１９１号線 次

●

国道５４号線

①広島ＩＣ 至岡山

広島ＪＣ 河内ＩＣ
五日市ＩＣ 祇園新道 （広島空港）

至岩国
長束工場

②
祇園工場

山陽自動車道

広島アルミニウム工業(株)可部工場　案内図

（県工業団地）

●

千代田
高校

 ＪＡ

ｻﾝｸｽ千代田
町役場

八

千
代
湖

④ＪＲ可部駅

安佐工場

勝木台団地
可
部
工
場

191号分れ交差
点

山崎
製パン

〒７３１－０２０１
住　所：広島市安佐北区大林4丁目１番１号
ＴＥＬ：（０８２）８１８－２２４４（工場）
　　　　（０８２）８１８－５１１１（事務所）
ＦＡＸ：（０８２）８１８－０６８１（工場）
　　　　（０８２）８１８－２３８４（事務所）

①広島ＩＣから車で約３０分
②本社事務所から車で約４０分
③広島北ＩＣから車で約３０分
④ＪＲ可部駅から車で約２０分
※広島空港から山陽自動車道広島ＩＣまで約３０分

千
代
田
工
場